SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO

PROCESSO ELEITORAL PARA COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO

EM BIBLIOTECONOMIA– MANDATO 2021/2022.

A Comissão Eleitoral, designada pela portaria 1523/2020 da Direção do Instituto de Ciências
Humanas e da Informação (ICHI), torna público o Resultado da eleição para concorrer à
Coordenação do Curso de Bacharelado em Biblioteconomia, conforme relatórios fornecidos
pelo sistema Consultas  FURG.

PANORAMA DA VOTAÇÃO

RESULTADO DA VOTAÇÃO

DISCENTES
Chapa única - Marcia Carvalho Rodrigues (coordenadora) e Rodrigo Aquino Carvalho
(coordenador Adjunto) 25
Branco 0
Nulo 0
Totalizando 100% dos votos dos discentes votantes para Chapa única

DOCENTES
Chapa única - Marcia Carvalho Rodrigues (coordenadora) e Rodrigo Aquino Carvalho
(coordenador Adjunto) 9
Branco 0
Nulo 0
Totalizando 100% dos votos dos docentes votantes para Chapa única

Rio Grande, 08 de outubro de 2020

Bruna Carballo Dominguez de Almeida – TAE (Presidente)

Renata Braz Gonçalves – Docente

Ana Julia Lopes - Discente